PŘÍSLUŠENSTVÍ
DATASHEET
Napájecí zdroj 24V / 1A
1.4 m; bez konektoru; volný konec
AM-RT-FPOWR24
NÁKRES
SPECIFIKACE
CZ: +420 556 621 030
INT: +420 556 621 020
CZ: obchod@sectron.cz
INT: sales@sectron.cz
SECTRON s.r.o.
Josefa Šavla 12, 709 00 Ostrava, Czech Republic
Maximální výkon 24 W Provozní teplota 0 °C ~ +40 °C
Výstupní napětí 24 V  Provedení do zásuvky
Maximální výstupní proud 1 A Typ DC kabelu kulatý se 2 žilami, délka 1.4 m, volný konec
Vstupní napětí 100-240 V / 50-60 Hz Rozměry 76.5 × 34.0 × 43.0 mm
Pohotovostní spotřeba (Standby) < 0.3 W Hmotnost 126 g
43
.0
76.5
76.5
1400
51.5 35.5
17
.5
32
.5
34
.0
Napájecí zdroj (adaptér) s výkonem 24 W (1A) a stabilizovaným výstupním napětím 24 V. Je vhodný pro LED a
WiFi aplikace, ale i pro zabezpečovací a kamerové systémy a GSM modemy. Zdroj je v provedení do zásuvky
se standardním konektorem typu Plug 2.1x5.5mm. Kabel s volným koncem bez konektoru.